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
8-985-469-51-90

ГАРАЖ 8-962-980-68-60 �

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

КВ. в люб. р-не                               �
903-196-82-73

КВАРТИРУ дом                           �
8-985-469-51-90

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

ПОМОГУ сдать снять жилье  �
Дмитрий 8-926-372-82-08

СЕМЬЯ 1-2к. кв без мебели  �
на длительный срок 8-916-

976-89-50, 8-968-731-31-86

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

1-К.КВ. + допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00 

2-К.КВ. + допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00

3-К.КВ на две 1-к. кв                     �
8-925-199-17-34

КОМН. + комн.=1-к.кв.  �
8-915-023-07-00
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8-985-305-25-25, 8-915-394-12-77

УГОЛЬ АНТРАЦИТ
ДЛЯ КУЗНИЦ В МЕШКАХ, ОТЛИЧНОГО КАЧЕСТВА

8-916-848-76-99
8-926-382-55-55

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫПОЛНИТ 
РАБОТЫ ПО УБОРКЕ 

ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА
- ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК JCB-3CX
- КАМАЗ-САМОСВАЛ
- ТРАКТОР «БЕЛАРУСЬ»
- КАМАЗ С ОТВАЛОМ И ЩЕТКОЙ
- РУЧНАЯ УБОРКА
- ВЫВОЗ СНЕГА С ТЕРРИТОРИИ

БЕЗ ВЫХОДНЫХ, 
ФОРМА ОПЛАТЫ ЛЮБАЯ

АВТОЭЛЕКТРИК                         �
8-909-674-74-63

АЛКОГОЛИЗМ запои, блок,  �
психотерапия врач высшей 
категории 8-903-791-76-61 
8-903-170-73-99

АНТ.ТРИКОЛОР любые.  �
8-916-804-45-96

     АНТЕННЫ установ- �
ка и ремонт Триколор ТВ 
НТВ+ телекарта ТВ и дру-
гое ТВ гарантия недорого                      

8-903-282-70-66  

АНТЕННЫ установка  �
ремонт лестница 4-8м                   
8-964-534-84-67

АТРИКОЛОР недорого.   �
8-963-620-86-88

БАНЯ в деревне 8-909-166- �
19-69 сайт bany.fo.ru

БЕСПЛАТНЫЙ мастер- �
класс с компанией MARY KAY 
(ароматы, уход за лицом) 
8-929-606-47-55

БУХГАЛТЕРИЯ от и  �
до для юр. и физ. лиц                             
8-916-613-73-09

ВИДЕОСЪЕМКА монтаж  �
перезапись 8-916-778-96-00 
Klin-video.ru

ВИДЕОСЪЕМКА проф.  �
8-903-708-77-22

ВИДЕОСЪЕМКА                            �
т. 8-905-705-88-35

ВИДЕОФОТО свадеб              �
8-909-622-76-73

ГРУППА "Парк" живая  �
музыка, свадьбы банкеты 
юбилеи дискотека тамада                   
8-916-324-09-00

ДЕМОНТАЖ домов,  �
стен, проемов, уборка 
участков, вывоз мусора                                 
8-903-976-43-59

ДЕНЬ рождения свадьба  �
море музыки света Дима 
8-926-753-00-05

ДЕТСКИЕ праздники!  �
Клоуны, тачки, винкс, 
чел. паук, Маша и Миша 
www.detyam-prazdnik.net                                                
т. 8-905-792-31-80

ДИЗАЙНЕР украсит любой  �
ваш праздник украшением 
цветами, драпировка тка-
нью, воздушными шарами               
т. 8-903-589-24-12

ДИПЛОМЫ курсовые  �
задачи отчет о практике                     
8-903-128-09-08

ДОМАШНИЙ детский сад  �
набор детей с 1.7 до 5 л. 
8-985-173-13-71

ЗАПРАВКА картриджей  �
и ремонт орг. техники                     
8-926-339-37-53

ИГРАЕМ СВАДЬБЫ тор- �
жества детские праздники                     
926-753-00-05

ИЗГОТОВИМ дубликат гос.  �
номера на авто за 10 минут. 
т. 8-903-518-68-86

ИСЦЕЛЮ от всех недугов  �
и болезней алкоголизма из-
бавлю от порчи помогу от 
бесплодия, сложные ситуа-
ции. Посоветуйтесь с врачом 
906-703-91-55 Галина Алек-
сандровна

КОМП. дел мастер - удале- �
ние вирусов настройка на-
ладка 8-916-787-45-66

КОМП. мастер Дмитрий  �
сделает из вашего ком-
па конфетку качественно                 
8-903-111-05-77

КОМП. мастер качественно  �
недорого 8-906-075-23-29

КОМП. мастер с опытом.  �
Недорого, кочество гарантия 
916-425-26-27, 6-10-45 Сер-
гей Андреевич

КОМПЬЮТЕР выезд масте- �
ров любой ремонт без вы-
ходных гарантия8-926-694-
11-40, 8-963-772-42-98

     КОМПЬЮТЕРНАЯ СЛУЖ- �
БА "КОМПНОУТ". Ремонт 

компьютеров и ноутбуков, 
удаление вирусов и смс 
вымогателей, установка 

программ, модернизация и 
сборка компьютеров. уста-
новка WINDOWS. Выезд на 

дом т. 8-963-772-15-00     

КОМПЬЮТЕРНЫЙ мастер.  �
Все виды ремонта, удале-
ние баннера, выезд на дом 
8-968-943-04-01

КОМПЬЮТЕРНЫЙ мастер:  �
решение проблем ремонт 
наладка модернизация                
т.6-84-83, 8-916-974-63-54

     КОМПЬЮТЕРНЫЙ РЕ- �
МОНТ любой сложности, 

установка и настройка 
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